
UCHWAŁA NR XXXI/254/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/116/2008 Rady Gminy Bedlno z  dnia 17 października 2008 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Bedlno do Stowarzyszenia Rozwoju Gmin „CENTRUM” w charakterze 

członka zwyczajnego i przyjęcia Statutu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  15 w zw. z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz § 10 ust. 3 lit. b tiret czwarte Statutu Stowarzyszenia Rozwoju 
Gmin „CENTRUM” Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/116/2008 Rady Gminy Bedlno z dnia 17 października 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Bedlno do Stowarzyszenia Rozwoju Gmin „CENTRUM” w charakterze członka 
zwyczajnego i przyjęcia Statutu, ulega zmianie § 2, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Do reprezentacji Gminy 
Bedlno w Stowarzyszeniu Rozwoju Gmin "CENTRUM" wskazuje się Pana Józefa Ignaczewskiego - Wójta 
Gminy Bedlno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1118C51-CBD7-4EEE-A853-7FF49DA02131. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-27T00:00:00+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




